

Nyt fra havnelederen

April 2023

Selvom påsken falder tidligt i år og vejret op til har været lidt koldt, så har de seneste dages solskin lokket mange sejlere ned til marinaen. Vi er allerede ved at være booket 2-3 dage frem med bådløft, så husk at bestille løft i god tid.

Der er nu åbnet for el og vand i hele marinaen og elmålerne er samlet ind, så dem der ikke har afregnet for vinter-el, bedes snarest komme ind på kontoret.

Toiletter/bad er åbne, også i det røde skur, og koden er i år **5610**.

Kontakt kontoret, hvis du vil reservere en af vores 4 slibemaskiner/skrabejern med sug, så der ikke svines under båden, når den skal forårsklargøres. Det er også på kontoret, du køber slibesliver og skrabejern; husk ved samme lejlighed at få det nye årsmærke med, som placeres på båden, så det er let at se oppe fra broen.

Hvis du endnu ikke har fået sat løftemærker på båden, så kontakt kranføreren på dagen for løftet, eller kom ind på kontoret efter dem. Korrekt markering af, hvor stropperne skal sidde, mindsker risikoen for skader på båden, samt letter vores arbejde.

Mastekranen har fået ny kæde og vi sørger selvfølgelig for at holde den godt smurt det kommende år, indtil bestyrelsen på generalforsamlingen til januar fremlægger det gennemarbejdede forslag, som blev besluttet udarbejdet på den seneste generalforsamling.

Bjarne stopper desværre ved udgangen af april efter næsten 9 års loyalt arbejde for marinaen – den indsats vil marinaen gerne sige stor tak for. Som erstatning har vi ansat en ung mand ved navn Nicklas i fleksjob. Da Camilla har ønsket at gå ned i tid, søger vi 3-4 timelønnede medarbejdere, der kan hjælpe lidt til med kunde-ekspedition på kontoret i 5 til 20 timer om måneden i perioden maj til september. Sejlernerfaring foretrækkes, men ellers er et glad og lyst sind de vigtigste egenskaber vi kigger efter.

Der er opstillet en madvogn/foodtruck (TFood) på marinatorvet, hvor man bl.a. kan købe dejlig flæskkestegs-sandwich og is, så vi igen kan få lidt aktivitet på torvet.

I år har vi lørdagsløft af både **d. 15. april, 29. april og 13. maj**; skriv dig på listen, der hænger på indersiden af døren i det gamle masteskur.

Marinakontoret har åbent i april på hverdage mellem kl. 9-12 samt påskedagene 6., 7., 8. og 10. april i tidsrummet kl. 9-11.

Venlig hilsen og god påske

Alex Hansen
Havneleder
2169 1567

Støt marinaens erhvervsdrivende:

Fyns Marineservice – www.fyns-marineservice.dk
Aqvirin Bådmekaniker – www.aqvirin.dk
Assens Bådcenter – www.assensbaadcenter.dk
TFood – tlf. nr. 3086 0958